

1918 -ci ilin 28 mayında elan edilmiş Azərbaycan Demokratik Respublikası 23 aylıq fəaliyyətdən sonra bolşevik işğalı nəticəsində süqut etmişdi. Xalqımız 70 il Sovetlər Birliyinin tərkibində yaşasa da, XX əsrin sonlarında yenidən öz dövlət müstəqilliyini bərpa etdi. Elə o gündən də ölkəmiz insan hüquq və azadlıqlarının qorunmasına təminat olaraq demokratik idarəetmə və vətəndaş cəmiyyətinin qurulmasını özünün ali məqsədi kimi qəbul etdi.

1991-ci il oktyabrın 18-də dövlət müstəqilliyini rəsmiləşdirən Konstitusiya Aktının qəbulu ölkəmizin istər siyasi, istərsə də iqtisadi və ictimai həyatında inqilabi bir hadisə idi. Konstitusiya Aktı respublikada milli siyasət və idarəetmənin təminatçısı olmaqla insan hüquqlarının qorunmasına etibarlı zəmin yaratdı.

Lakin müstəqilliyinə yenice

yeni Konstitusiya layihəsinin hazırlanması da olduqca vacib və önəmli idi. Yeni layihələrin təşəbbüskarları və müəllifi də məhz ulu öndər Heydər Əliyev oldu. Onun sədrliyi ilə Azərbaycan Respublikasının yeni Konstitusiyaya layihəsinin hazırlanması üçün komissiyanın yaradılması, 12 noyabr 1995-ci ildə keçirilən ümumxalq səsverməsi yolu ilə ölkənin Əsas Qanununun qəbulu

nın rəhbərliyi ilə Azərbaycanın ən böyük problemi həll edildi, Azərbaycanın yaşayış məntəqələrinin işğalına son qoyuldu, ərazi bütövlüyümüz bərpa olundu, ölkəmizə qarşı ərazi iddiasına düşənlərin layiqli cavabları verildi, Paşinyana və onun separatçı dəstəsinə sarsıdıcı zərbələr endirildi, "Dəmir Yumruq" erməniləri və onların havadarlarını şoka saldı.

Vətən müharibəsinin 44 günü ərzində - 2020-ci il sentyabrın 27-dən noyabrın 9-dək rəşadətli Azərbaycan Ordusunun qarşısında duruş gətirə bilməyəcəyini, iflasa məhkum olacağını anlayan faşist



Azərbaycanın müstəqilliyi əbədi və sarsılmazdır

qədəm qoyan ölkə üçün hər şey gözləndiyi kimi asan olmadı. O zaman baş verən hadisələr, qanunsuz silahlı birləşmələrin təxribatçı fəaliyyəti, hakimiyyətin səriştəsizliyi, qətiyyətsizliyi ölkəni ciddi xaos və vətəndaş müharibəsi təhlükəsi ilə üz-üzə qoydu. Azərbaycanın müstəqilliyini və bərpasını istəməyən qüvvələrin, xarici dövlətlərin dəstəyi ilə ortaya atdıqları Ermənistanın separatçı təcavüzü, silsilə pozuculuq aksiyaları ölkədə qarşıdurma və hərc-mərclik yaratdı. Belə ağır və mürəkkəb vəziyyət, əslində Azərbaycanı yenidən müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi ilə üz-üzə qoymuşdu.

Azərbaycan xalqının təkidlə tələbi ilə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə gələn ümummilli lider, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin müdrik və uzaqgörən siyasəti nəticəsində müstəqilliyimiz çətin və mürəkkəb bir şəraitdə qorunub saxlandı. Ölkədə sabitlik və inkişaf prosesi başlandı. Respublikamızda taleyüklü strateji islahatların, bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinə cavab verən yeni iqtisadi siyasətin həyata keçirilməsinə xüsusi önəm verildi.

Çox mürəkkəb tarixi şəraitdə müstəqil dövlətin

hüquqi dövlətin formalaşmasında önəmli hadisə oldu.

İlk milli Konstitusiyamızın qəbulu siyasi sistemin müasirləşdirilməsi və demokratik institutların formalaşdırılması üçün zəmin yaratmışdır. Burada fundamental bərabərlik hüququ, azadlıq, mülkiyyət, təhlükəsiz yaşamaq kimi vətəndaşlıq hüquqları öz parlaq əksini tapmışdır. Bundan başqa, ölkə vətəndaşlarının cəmiyyətin və dövlətin idarə olunmasında iştirakı, eləcə də əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin hüquqları da konstitusiyada təsbit olunmuşdur.

Bu gün ölkəmiz tam müstəqil siyasət yürüdür, böyük dövlətlərin maraqlarını öz maraqları ilə uzlaşdırır, beynəlxalq tədbirlər mərkəzinə və kosmik klubun üzvünə çevrilməsi ilə nüfuzunu daha da gücləndirir.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində ulu öndərin neft strategiyasının uğurla reallaşması, iri enerji layihələrinin işə düşməsi və yeni iqtisadi layihələrə start verilməsi Azərbaycanın müstəqilliyini daha da möhkəmləndirib. Bütün bunlar həm də xalqımızın sosial şəraitinin daha da yaxşılaşmasına, daha yüksək rifaha sahib olmasına gətirib çıxarıb.

Dövlət müstəqilliyimizin bərpasından ötən 30 il ərzində ən böyük taleyüklü hadisə isə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi oldu. Dövlətimizin başçısı

xislətli erməni vandalları məğlubiyyətlərini etiraf etmək məcburiyyətində qaldılar və noyabrın 10-da Azərbaycan, Rusiya prezidentləri və Ermənistan baş naziri tərəfindən üçtərəfli Bəyanat imzalandı. Bununla da 30 ildən artıq davam edən münaqişəyə, torpaqlarımızın işğalına son qoyuldu.

Antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağ ərazisində bir nəfər olsun erməni yaraqlısı qalmadı. Bu gün Qarabağın hər bir guşəsində üçrəngli Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Doğma torpaqlarından uzun illər köçkün düşən insanlar artıq doğma yurdlarına dönürlər. Köç karvanlarının sayı durmadan artır...

Bütün Azərbaycan xalqı yaxşı dərk edir ki, ulu öndər Heydər Əliyevin bizə etibar etdiyi, onun ən sadıq davamçısı, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə davamlı tərəqqi yoluna çıxarılmış, müstəqil Azərbaycanda yaşamaq, yaratmaq hər bir vətəndaşın hüququ olmaqla yanaşı, həm də ölkəmizin suverenliyini etibarlı qorumaq, onun inkişafına töhfələr vermək hər bir vətəndaşımızın şəərəfli borcudur. Dövlətlə xalqın sarsılmaz birliyi isə müstəqilliyimizin əbədi, dönməz və sarsılmaz qarantı, yeni-yeni qələbələrimizin əsasıdır.

Xanım ABDULLAYEVA,
Quba rayon A.Məmmədov adına
2 nömrəli təbiət fənləri təmayüllü
məktəb-liseyin müəllimi.